
ZARZĄDZENIE NR 11/2026 
STAROSTY SIEDLECKIEGO 

z dnia 10 lutego 2026 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia naboru na stanowisko 
zastępcy dyrektora Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej Dom na Zielonym Wzgórzu 

w Kisielanach-Żmichach 

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1684) oraz § 7 ust. 6 Regulaminu Organizacyjnego Domu na Zielonym Wzgórzu 
stanowiącego Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXVI/174/2026 Zarządu Powiatu w Siedlcach z dnia 
14 stycznia 2026 r. w sprawie przyjęcia regulaminów organizacyjnych Placówek Opiekuńczo-
Wychowawczych Dom na Zielonym Wzgórzu w Kisielanach-Żmichach oraz Dom nad Liwcem 
w Kisielanach-Żmichach zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Konkursową w celu przeprowadzenia naboru na stanowisko zastępcy 
dyrektora Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej Dom na Zielonym Wzgórzu w Kisielanach-
Żmichach w składzie: 
1) Tomasz Płatkowski - Przewodniczący Komisji, 
2) Jadwiga Będkowska - Członek Komisji, 
3) Justyna Krasnodębska - Sekretarz. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Rozwoju. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie w dniu podpisania. 

  
   

Starosta 
 
 

Karol Tchórzewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DA746CE-DA35-4798-98D4-65ABFBD8005E. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 11/2026 STAROSTY SIEDLECKIEGO z dnia 10 lutego 2026 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


